
7

Objednávka: 181087

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 41193113 DIČ: CZ41193113

ÍČO: 60711086 DIČ: CZ60711086 Unikont Group s.r.o.

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Služeb 609/6 
10800 Praha 10

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 

Peněžní ústav: ...............................................
Datum vystavení: 

Datum dodání: 26.10.2018

24.10.2018

zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

IBAN: ................................................

Pol. Název zboží Jedn. Celkem 
množ. množství

Objednáváme u Vás:

Opravu zametacího stroje HAKO Z01 4239 - rozpis prací a materiálu dle přílohy 180230 

Cena celkem: 55 870,- Kč bez DPH 

Dodací podmínky:
Termín dle termínové kapacity dodavatele.

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem 
uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Smluvni strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové 
plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řidl touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednáni se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

■ÉteRRfcŘÉ služby z íIn, s.r.o., Louky, záhumení v 321,76Eto klad pokračuje na další straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 5771114111 fax: + 420 577111 4401 info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. O. Box 1051760 01 Zlín 1

Vyřizuje:................................ ...... ....................

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1 n Q  4 r \ / c >

Potvrzení objedná 
datum, podpis, raí

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


~  y w /

expediční příkaz
Dodavatel: Unikont Group s.r.o.

Služeb 609/6 
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu 
Číslo dokladu
Sklad
Objednávka 
Zakázka 
Popis dodávky 
Způsob dopravy

255
180230
020.00001

Telefon :+420 272 701 788 Fax : +420 272 700 602 E-mail : unikont@unikont.cz

Místo určení:

Datum pořízeni 
Datum dodání 
Termín dodání

17.10.2018

Odběratel . Technické služby Zlín, s.r.o.

ZáhumeníV321 
763 02 Zlín

IČ : 60711086 DIČ : CZ60711086

řádek
č.

Označeni
Množství

Popis dodávky
MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva %

Úprava ceny 
+/- %

Celkem bez DPH 
po slevě DPH %

Celkem s DPH 
po slevě

1 900 OSTATNÍ

1,00
hydraulické Sroubeni pro měření 

380,00 380,00 380,00 21 459,80

2 900 SERVIS Z7 HM Práce technika • Hrabec Martin

10,00 hod 740,00 7 400,00 7 400,00 21 8 954,00

3 MCD 0822350395 příruba 02 ,
1,00 ks 8 800,00 8 800,00 8 800,00 21 10 648,00

4 MCD 0822610120 hřídel hnací 02

1,00 ks 27 225,00 27 225,00 27 225,00 21 32 942,25

5 MCD 45608020021 kroužek protíprachový 03 *

2,00 ks 83,00 166,00 166,00 21 200.86

6 MCD 45608020022 ložisko kuželové 32205 03

2,00 ks 1 953,00 3 906,00 3 906,00 21 4 726,26

7 MCD 45608020071 03

1,00 ks 210,00 210,00 210,00 21 254,10

8 MCD 45608020075 ložisko 6013-2RS1 03

1,00 ks 2 145,00 2 145,00 2 145,00 21 2 595,45

9 MCD 45608020076 ložisko 6213 2RS kuličkové radiální 03

1,00 ks 2 283,00 2 283,00 2 283,00 21 2 762,43

10 MCD 45608020106 03

1,00
manžeta poloosy 

ks 3 355,00 3 355,00 . 3 355,00 21 4 059,55

21,00 55 870,00 55 870,00 67 602,70

Zaokrouhlení 0,30

Celkem Kč 67 603,00

Hako CM2000

Zpracováno systémem LCS Helios IQ
Vystavil: / . ......... ...........
Expediční příkaz: 255180230

mailto:unikont@unikont.cz

